Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский район

ХРЕБТОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  20.05.2019г. №10
рп. Хребтовая

«О запрете розничной продажи

алкогольной продукции в день

проведения Последнего звонка»

В соответствии с пунктом 1 постановления Правительства Иркутской области от 14 октября 2011 года №313-пп «Об установлении требований и ограничений  в сфере розничной продажи алкогольной продукции на территории Иркутской области», приказом Департамента образования администрации Нижнеилимского муниципального района от 04.05.2018г. №181 «О порядке окончания 2018-2019 учебного года в муниципальных образовательных  учреждениях», руководствуясь Уставом Хребтовского муниципального образования:
1. Установить 23 мая 2019 года днем проведение Последнего звонка на всей территории МО «Хребтовское городское поселение».

2. В день проведения Последнего звонка запретить розничную продажу алкогольной продукции на всей территории МО «Хребтовское городское поселение» с 8.00 до 23.00ч.

3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник Хребтовского муниципального образования» и на официальном сайте администрации: http://hreb-adm.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Хребтовского

городского поселения                                                              Н.Ф. Рыбалко
Исп. Тимофеева А.И.
Тел. 64-272